
irrır,n iııxı
T.C.

nrnşxinr xöyıBnr, rrizıvrBr cörünıın Binı,i Ğ i naşxaxı-rĞı

Eleşkirt İlçesi Palakçayır Köyü İçme Suyu Yapıın İşi yapınr işi açık ihale usulü ile ilıale
edilecektir. İhaleye ilişkin aynntılı bilgiler aşağıda yer almaktadu:

l - İdarenin
a) Adresi : Hiikiimet Konağı Kat:l Eleşkirt - AĞRI
b) Telefon ve faks numırası :04727l|4019 -
c) Eleknonik posta adresi (varsa) : eleskirtkhgb@hotnıail.com

2 - İhale konusu yapım işinin
a) Niteliği ttirii ve miktan : Yapını işleri l Adet Eleşkirt İlçesi Palakçal.ır Köyü İçıne Sul,u Yapını

lşi.
b) Yapılacağı yer : Eleşkirt İlçesi Palakçayır Köyü
c) İşin süıesi : İş baş|ama tarihinden itibaıen 50 takvim gilnüdrrr.

3 - İhalenin
a) Yapılacağı yer : Eleşkirt Köylere Hiznet Götiirme Birliği
b) Tarihi ve saati :26.06.2024 - 10:30

4 - İhaleye Katılabilmek İçin İsteklilerde Aranılan Şartlar, Belgeler ve Yeterlik Kriterleri
a ) Tebligat için adres beyan; ayrıca irtibat için telefon numarası ve falts numarası ile elektroııik
posta adresi.
b ) Bu şanııamede belirlenen geçici teminat.
c ) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
l - Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
]- l'üzel kişi olması halinde, ilgisine göre tiizel kişiliğin ortakları. üyeleri vel,a ktırtıcuları ile tüze|
kişiliğiıı vöneıimindeki görevli|eri belirten son durumu gösterir 'I'icaret sicil Gazetesi vel-a bu
hususları tevsik eden belgeler ile ttizel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
ç ) Tüzel kişi istekli hratindan suı,ıulan iş deneyim belgesinin, a!,nı tüzel kişinin yarısından fiızla
hissesine sahip ortağına ait olnıası lıalinde suntılacak İş Dene.v-iın Belgesinin Başka Bir Tüzel Kişil,c
Kullandırılmayacağına İlişkin Taahhütname.
d ) KHGB İhale Yönetmeliğinin l l. nıaddesinde sayılaıı durumlarda olunnıadığına ilişkiıı
taahhütnaııe
e ) Vcka|etcn ihaley,e katılrna lıalinde, istekli adına kaıılan kişinin noter tasdikli vekaletııamesi iie
noter tasdikli imza trcyannamesi.
f ) ortağı olduğu veya hissedarı bulunduğu tiizel kişiliklere ilişkin beyaııname.
g ) Ihale dokiimanının satın alındığına dair belge
ğ ) SGK borcu yoktur
h ) Şekli ve içeriği bu Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
ı ) Ticaıet sicil gazetesi
i ) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu Ticaret ve/veya Saıuyi Odası Belgesi.
l ) Gerçek kişi olınası lıalinde. ilk ilan vey,a ihale tarihinin içerisinde bulunduğıı yılda alınınış ilgisinc.
göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasına veya ilgili Meslek Odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge,
]) Tüzel kişi olnıası halinde. mevzuatı gereği liizel kişiliğin siciliııe kavıtlı bulı"ıııdtığu Ticarıı
ve/veya Sana;-,i Odasından, ilk ilan vel,a ilıale tarihiııin içerisinde buluııduğu 1,ılda' alınnıış. tüzcI
kişiliğin sicile kayıtiı olduğuna dair belge, ' ,'' ,:.

i ) Vergi borcu yokıur belgesi

Ekonomik ve Mali yeterliliğe il§kin istenen belgeler :

Bu ınadde boş geçilmiştir...

Mesleki ve Teknik yeterliliğe ilişkin istenen belgeler :

k ) İş D,-ııey im Be|gesi
i

.I ş
.ır'



İstekliniıı içinde bu|unduğu son onbeş yıl ilk teklil edeceği bedelin en ız ",'o1l0 i oranında
gerçekleştirdiği idarece kusursuz kabul edilen ihale konusu iş veya benzer işlerle ilgili denel'in-ıini
gösteren tek sözleşmeye ilişkin İş Bitirme Bclgesini sunnrası ztırunludur. İş Bitinne Belgesi
kamudan alınacaktır.
İhaleye girecek oları mühendis ve mimarlann, iiniversitelerin İnşaat Müendisliği ,lvtimarlık ,Jeoloji
Mühendisliği böliimlerinden ınezun olduklarıııı belgeleyen diplt,ımalannın nolcr ()naylı suretleriııi
sunmalan halinde iş deneyim belgesi aranmaz.
l ) Isteklinin Organizasyon Yapısı :

Isteklinin ihale koııusu işi 1,erine getirebilmesi için aşağıda nitelik ve sayıları belinilen leknik
peı,soneli iş yerinde bulundurmayı taahhüt edecektir. .Aşağıda özellikleri belinilen teknik peısonelin
istekli tarafından iınıalanmı

Adet Cins

1 Ekskavatör (Kanal Kazıcı)

l Damperli Kamyoır

5 - Bu ihalede benzer iş olarak ; Yapıın İşlerinde iş deııel inıinde değerlend irilecek l,ıeıızer işlere dıir
ıebliğde yer alan A/III-IV Grubu İşIer Benzer İş Olarak Kabul edilecektir.

6 - İhale; Birlik İhale Yönetıneliği gereğince Açık İhale Usulü ile yapılacaktır.

1 - a) Açık ihale usuliinde teklifler yazıh olarak yapılır. Teklil mektubu, bir zarfa konulup
kapatıldıktan §oüa zarfın tDerine isteklinin adı, soyadı veya ticaret unvanı ile hangi işe ait olduğu
Yazı|ıı. Zufın yapıştınlan yeri istekli tarafindan imzalanrr, kaşesi veya mi.ihrü basılır. Bu zarf geçici
teminata ait alındı veya geçici teminat belgesi ve ihaleye katılabilme şartı olarak istenilen diğer
belgelerle biılikte fünci bir zarfa konularak kapatılır. Dış zarfin i,Derine isteklinin adı ve soyadı veya
ticaret unvanr ile tebligata esas olarak göstereceği açık adıesi ve teklifin hangi işe ait olduğu yazıhr.

b) Teklif mektubunda ihale doki.imanrnın tamamen okunup kabul edildiğinin belirtilmesi, teklif
edi|en bedelin rakam ve yazı ile birbirine uygun olarak açıkça yazılması, iızerinde kazınn, silinti,
diDelUne bulunmaması ve teklif mektubunıın ad, soyad veya ticaret unvanr yazılmak suretiyle yetkili
kiŞilerce imzalanmış olması zorunludur. Bunlan kaışılamayan teklifler reddedilir ve hiç yapılmamrş
sayılır. Teklif mektuplannrn istekli tarafindan imzalanması ve bu mektuplarda ihale doktımanınrn
tamamen okunup kabul edildiğinh belirtilmesi, teklif edilen fiyatın rakam ve yazı ile açık olarak
Yazılması zorunludur. Bunlaıdan herhangi birine uygun olmayan veya iizerinde kazıntı, silinti veya
di.izeltme bulunan tek]ifler reddedilir ve hiç yapılmamrş sayılır.

8 - İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecettir.

9 - İhale dokiimanrna Eleşkirt Köylere Hiznıeı Götiirme Birliği'den llcretsiz.}lplarat

Adet Ptızisvon Mesleki t}nvan Mesleki Özellik

l Şantiye Şefi
Inşaat
Mühendisi

En az l y,ıl
deneyimli
olacaktır

bilir. ı;

listesi de srıııulacaktır.

ın ) Makine, Araç ve Techizat Listesi :

Isteklinin ihale korıusu işi yerine getirebilnıesi için işin süresi bol,unca aşağıda nitelik rc sal,ıları
belirtilen makine, araç ve techizatr iş yerinde buluırdumıayı taahhüt edecektir.Aşağıda özeltikleri
belirtilen nrakine. araç ve techizatın istekli tarafındaıı imzalanmış listesi de sruıulacaktır.

,ff
lii:
\. l'ç r ,,',



İhaleye teklif verecek olanlann ihale dökiiınanınr satm alrnaları zorunludur. İhaıe döktırııanl
l 0.000,00 TL kaşılığı verilmektediı.

l0 - İstekliler teklitlerini.Götürü Bcdel şeklinde vereceklerdir. İhaIe sonucu, üzerine ihalc 1'apılan
istekliyle Götürü Bedel södeşnıe imzalanacalitır.

ll - Teklifler; 26.06.2024 tarih ve saat 10:00'e kadar Eleşkirt Ktiylere Hizrnet Götürme Birliği'na
verilebileceklir. Posta yoluyla gönderilen teklifler değeılendirmeye alınmayacaktır.

l2 - istekliler teklif edilen bedelin en az Vo3'ii tutarutda kendi belirleyecekleri oranda geçici teminat
vereceklerdir.

l3 - Verilen tekliflerin geçerlik stiresi, ihale aihinden itibaren en az tiO takvİm giinü olmalıdır.

14 - Konsorsiyumlar ihaleye teklif veremezler.

t 5 - Bu ihalede fiyat faıkı verilmeyeceiıir.

8.04.2007 tarih ve 2650616 - Birliğimiz 2886 ve 4'134 sayılı Kanunlara tabii olrnayıp, 2
Gazetede yayınlanan yönetmelik hiikilrnleri geçerlidir. Idare ihaleyi yapıp

Resmi
uygun

bedeli tespitte serbesttiı.

l7- Ortak girişimler ihaleye teklif veremeyecektir.

l
,


